Paria literarum liberae regiaeque civitatis Kesmarkensis ex 
arce Árva datarum. 

Percepimus a dno Faigel, quod illuni bonum juvenem 
concionantem audiverit, de cujus eruditione ille quideni omnia 
bona spondet főre, ut successi! temporis faciat progressus 
meliores cum bono deo. Deesse enim putat non pauca, quae 
requirit officii istius, ad quod vocare illuni volumus, circum-
stantia, nani vox exilis auribus illorum, qui procul sedent, non 
sufficiens, cum ipse dnus Faigel non pauca verba absorpta 
esse longinquitate loci asserat, quod magni momenti in tarn 
denso audito, cum agmine sane censendum. Alterimi est, quod 
notavit, crebro illuni sanitatis saevo exerceri impetu, et ante 
concionem liabitam male valuisse, imo in ipsa concione non 
satis exacte habuisse, quod si deficienti dno Serpilio et 
crebris cum morbis conflictanti aeque aegrum ac labilem sub-
stituere Dnes Yrae satagunt, verendum, ne actum agere vide-
antur substitutus novo substituto et fulcro indigere 
ipse aliquando de  

E t sane res egregia foret, ut ipse de viribus suis expe-
rimentum capiat. an huic oneri sit ferens, ne graviorem ille. 
quam humeri illius portare possent. subeat liiolem et illuni 
etiam et Dnes Yras simul facti poeniteat. I ta enim providen-
dum est ecclesiae dei et coetui tanto, ne affectus nos in trans-
versum agant, ut dum studeamus unicae rei illud, super quod 
cardo talius vertitur, negligauius. Est filius usu rerum 
pollens ac bene aptus huic officio feren d. Serpilio... 

tentimi forte de dnibus Vris ac de totius civitatis com-
munitate deque ecclesia dei promeritus est senex dnus Serpi-
lius, ut liane illi in senectute faciamus gratiam et fruetum 
laborum hunc illum reportare sinamus. ut succrescentem non 
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solum videat in suas spes filium, verum etiam facto ipso ad 
partém oneris admitti videat, habeat in aetate sua grandaeva, 
quod gaudere et quod refocilationis loco ex antelatis suis 
laboribus opponere queat. Haec omnia si bene perpenderint 
Dnes Yrae et in mentes revocarint, nulli dubitamus in eandem 
nostram ituros sententiam, cum nihil aliud, quam ecclesiae dei 
et Dnum Yrarum emolumentum liic queremus, nos ut nunc 
ita imposterum quoque et- aliis nostris officiis, ubi occasio tule-
rit, non darimus. De caetero Dnes Yras clivinae lutelae com-
mendatas diutissime foeliciter valere desideramus. Datum die 
15. Decembris, 1657. 

Paria literarum dni Adami Karoly ex arce Arva 30. Decem-
bris expeditarum.